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Како да го користите Trello

Креирање на сметка

Главните чекори за креирање сметка во Trello се следниве:

1. Пристап на линкот https://trello.com/home

2. Одите на функцијата „регистрирај се“ во горниот десен агол

3. Пополнете ги сите барани полиња

Потоа ќе добиете email за да ја потврдите вашата сметка и слободно можете да го

започнете со Trello!

Проектот е финансиран од Европската Комисија. Оваа публикација ги рефлетира ставовите на авторот,
Комисијата не е одговорна за натамошното користење на содржините.
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